Р Е Ш Е Н И Е

заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней

общеобразовательной школе №15 Имени Пяти Героев Советского Союза
полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

 г. Хабаровск, ул. Серышева д. 53
Место проведения:

«09» сентября 2023 г.
Дата проведения:

Время проведения: 13.00

Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – первичное отделение) составляет 10 человек, из них в

заседании присутствует 10 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:

Гордиенко Евгения Олеговна

Вторыгина Анастасия Андреевна

Соколова Анастасия Сергеевна

Алексюк Дарья Владимировна

Зиновенко Кристина Алексеевна

Бирюков Максим Анатольевич

Черткова Арина Денисовна

Мельникова Виктория Николаевна

Синельников Егор Дмитриевич

Лукьянчук Екатерина Александровна

Повестка заседания:

1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания;

2. Об избрании состава Совета первичного отделения;

3. Об избрании председателя Совета первичного отделения;

4. Об определении основных направлений деятельности первичного

отделения Движения.

1. По первому вопросу слушали Гордиенко Евгению Олеговну,
                                                                            Ф.И.О.

который(ая) предложил избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов Вторыгину Анастасию

Андреевну
     Ф.И.О.

Секретарем общего собрания первичного избрать Соколову Анастасию

Сергеевну.
Ф.И.О.

2

Проголосовало:

«за» -10, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

Решили: избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов Вторыгину Анастасию

Андреевну,
        Ф.И.О.

секретарем общего собрания первичного отделения избрать - Соколову

Анастасию Сергеевну.
Ф.И.О.

2. По второму вопросу слушали Гордиенко Евгению Олеговну,
Ф.И.О.

который(ая) предложил избрать в состав Совета первичного отделения:

Гордиенко Евгения Олеговна

Вторыгина Анастасия Андреевна

Алексюк Дарья Владимировна

Зиновенко Кристина Алексеевна

Бирюков Максим Анатольевич

Черткова Арина Денисовна

Мельникова Виктория Николаевна

Синельников Егор Дмитриевич

Лукьянчук Екатерина Александровна

Проголосовало:

«за» 10, - «против» - 0, «воздержалось» -0.

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:

Гордиенко Евгения Олеговна

Вторыгина Анастасия Андреевна

Алексюк Дарья Владимировна

Зиновенко Кристина Алексеевна

Бирюков Максим Анатольевич

Черткова Арина Денисовна

Мельникова Виктория Николаевна

Синельников Егор Дмитриевич

Лукьянчук Екатерина Александровна

       3. По третьему вопросу слушали Вторыгину Анастасию Андреевну,
Ф.И.О.

который(ая) предложил избрать председателем Совета первичного отделения:

Гордиенко Евгению Олеговну,

3

Проголосовало:

«за» 10, - «против» - 0, «воздержалось» -0.

Решили: избрать председателем Совета первичного отделения

Гордиенко Евгению Олеговну,

4. По четвертому вопросу слушали Гордиенко Евгению Олеговну,
                                       Ф.И.О.

который(-ая) предложил определить основные направления деятельности

первичного отделения:

1.Труд, профессия и своё дело «Найди призвание»

2.Культура и искусство «Создавай и вдохновляй»

3.Волонтерство и добровольчество «Благо твори»

4.Патриотизм и историческая память «Служи Отечеству»

Проголосовало:

«за» 10-, «против» -0, «воздержалось» -0.

Решили: определить основные направления деятельности первичного

отделения:

1.Труд, профессия и своё дело «Найди призвание»

2.Культура и искусство «Создавай и вдохновляй»

3.Волонтерство и добровольчество «Благо твори»

4.Патриотизм и историческая память «Служи Отечеству»

4